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Glasbergavägen
Gruppboende
Vi erbjuder sex fullt utrustade tvårumslägenheter i

Södertälje för vuxna med LSS personkrets 1. De

ligger i en modern tvåvåningsvilla med hemtrevlig

miljö i utkanten av ett villaområde omgivet av skog

och natur. Det är lätt att ta sig både till Södertälje

centrum och till Stockholm.

Glasbergavägens gruppboende ligger i en modern och

fräsch tvåvåningsvilla i utkanten av Södertälje, strax intill ett

mindre villaområde omgivet av skog och natur.

Här finns sex fullt utrustade och funktionsanpassade

tvårumslägenheter på 46,5 kvm – två i markplan med liten

altan och fyra på övervåningen med balkong. Hiss finns

mellan våningarna. Fiber finns indraget för eget

internetabonnemang. Tvättar gör du i en gemensam

tvättstuga och till lägenheten hör ett förråd i en separat bod

på tomten.

I huset finns gemensamt kök och vardagsrum, som vi gjort

trivsamt så att man vill vara där och kanske umgås.

Sommartid kan man också utnyttja två gemensamma

uteplatser på gräsmattan.

Vi har buss strax utanför och gångavstånd till pendeltåget

så det är lätt att ta sig både till Södertälje centrum och till

Stockholm. I och runt Södertälje finns gott om skog och

vatten för rekreation och motion. I närheten finns både

naturreservat och utegym.

Här får du ha husdjur i lägenheten.

Du är välkommen att titta förbi på studiebesök!
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Södertälje, Stockholm

Glasbergavägen är ett gruppboende för dig som omfattas

av LSS personkrets 1 med autismspektrum eller intellektuell

funktionsnedsättning i kombination med psykiatrisk

problematik.

Vi kan inte ta emot personer med pågående missbruk.

Skulle du ha behov som ligger utanför just vår verksamhet,

till exempel vård för tyngre missbruk, kan vi erbjuda andra

resurser inom Humana.

Här bor ofta mer högfungerande kvinnor och män, på väg

att bygga upp sitt liv.

På Glasbergavägens gruppboende bor du själv i din

lägenhet, med ständig närhet till personalstöd och

umgänge efter dina behov. Du bestämmer över ditt boende

och din lägenhet, vår roll är att hjälpa till att ordna så att

det känns bekvämt och tryggt.

Med grund i socialtjänstens vårdplan utformar vi en

genomförandeplan tillsammans med dig. Två

kontaktpersoner håller i helheten, sköter kontakt med

personal och socialtjänst och hjälper till att planera dina

dagar. Sedan finns hela personalgruppen här för att stötta

dig i vardagen. Vi lägger stor vikt vid att matcha teamet

med dina förmågor och intressen så att det fungerar och ni

trivs ihop.

Med personalens stöd kan du successivt utveckla dina

förmågor, till exempel att ta hand om en lägenhet och dig

själv, hitta sysselsättning och fritidsaktiviteter och planera

dagen. Personal finns alltid nära för allt från hushållssysslor

till ledsagning utanför boendet. När det behövs stöttar vi

också i kontakten med sjukvård, arbetsförmedling,

försäkringskassa, kriminalvård och andra delar av

samhället. 

Det viktigaste för oss är att alla ska trivas. Vi vill därför veta

vad du är bra på, vad du gillar, vilka rutiner som fungerar,

vad du behöver hjälp med och vad du vill bli bättre på. På

så vis kan vi bygga vardagen på just dina styrkor, skapa

Vilka bor här?

Så fungerar det att bo här



rutiner som fungerar och stötta där det finns utmaningar.

Personalen jobbar för att hitta flexibla och kreativa

lösningar utifrån de behov som uppstår. Vi är duktiga på

att lyssna in dina egenskaper, kunskaper och intressen för

att kunna skräddarsy ett bra stöd.

I arbetet använder vi oss av något som kallas och innebär

att vi jobbar lågmält och förebyggande. Mycket av arbetet

går ut på att stötta dig i din personliga utveckling och där

använder vi bland annat .

På Humana arbetar vi utifrån ett normkritiskt perspektiv där

alla människor har lika värde utifrån de sju . Humanas

värdegrund, sammanfattad med värdeorden Engagemang,

Ansvar och Glädje, genomsyrar verksamheten och hålls

levande genom dagligt ledarskap samt diskussioner och

övningar med all personal.

Genomförandeplanen, din utveckling och dina behov följs

upp regelbundet av personalen. Vi sköter din journal och

dokumentationen mot socialtjänsten utifrån IBIC, en

standard som underlättar både samordningen av

personalens arbete och samarbetet med socialtjänstens

handläggare.

Vi erbjuder hälso- och sjukvård, omvårdnad, habilitering

och rehabilitering till och med nivån för den legitimerade

sjuksköterskan, arbetsterapeuten och fysioterapeutens

yrkesansvar.

Syftet med vistelsen på Glasbergavägens gruppboende är

att du ska utvecklas som människa och på sikt klara dig så

självständigt som möjligt i vardagen, med bättre förståelse

för hur samhället fungerar vad gäller till exempel ekonomi,

hälsa, myndigheter och relationer med andra människor.

En motiverande sysselsättning är viktigt för att man ska må

bra. Vi hjälper till att planera skolgång, praktik eller annan

sysselsättning utifrån dina styrkor, intressen och behov. Vi

har till exempel upparbetade kontakter med flera dagliga

verksamheter i närområdet. I samband med inflytt pratar vi

igenom det med dig och din socialsekreterare för att hitta

en lämplig plan.

Sysselsättning och aktiviteter



Även regelbundna fritidsaktiviteter gör att du mår bättre.

Därför stöttar vi dig i att utveckla en meningsfull och aktiv

fritid utifrån vad du har för intressen och förmågor. De

flesta aktiviteter gör du på egen hand, själv eller

tillsammans med någon i personalen, men om du vill får

du också delta när vi gör något tillsammans på lördagar –

allt från att gå ut och fika eller äta, till utflykter med bio

eller museum. Glasbergavägens läge ger goda

förutsättningar för både friluftsliv och andra aktiviteter, och

närheten till Stockholm gör att man också kan ta del av allt

som storstaden erbjuder.

Normalt planerar du och lagar din egen mat, men på två

gånger i veckan har du möjlighet att äta tillsammans med

de andra om du vill, där den som vill och kan hjälper till.

En gång i veckan håller vi boendemöte, där vi tar upp

synpunkter, önskemål och planering av veckan.

På Glasbergavägens gruppboende finns personal på plats

dygnet runt, med en sovande jour nattetid (vaken natt kan

sättas in vid behov).

Hos oss arbetar både män och kvinnor i olika åldrar och

från olika kulturer. Personalens kompetens matchas noga

för att möta aktuella behov för er som bor här. I

personalgruppen finns särskild erfarenhet av missbruks-

och psykiatrisk problematik och alla genomgår löpande

kompetensutveckling, utbildningar och handledning.

Sjuksköterska är knuten till verksamheten för medicinska

frågor och finns på plats en dag i veckan med

jourberedskap dygnet runt.

Personal


